DE SERVICIO:378820701456

RMU:64700 24-05-17 SALA-661011 002 CFE

CUENTA:10DD12E011063720

LÍMITE DE PAGO:22 AGO 25

CORTE A PARTIR:23 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:PA152Y

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:05 JUN 25-06 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$3,761

$3,761

(TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

(TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 174.44
Fecha, hora y lugar de impresion:28/08/2025 13:34:35hrsAV. EUGENIO GARZA SADA3755COL . CONTRY ALTOSMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64103